
 

 

 
  

116 

 

ZPRAVODAJ 

č. 12/12-13 

2.červen 2013 

Letošní ročník Pro-Tec Cupu, Poháru ČKA, dohrály finálovým turnajem i ženy. Zde byly výsledky snad ještě 
neočekávanější než u mužů. Zvítězilo družstvo TJ Valašské Meziříčí, které přehrálo celou ligovou špičku. Stříbrnou 
příčku obsadil Spartak Přerov. Bronzový post patří, stejně jako u mužů mnohanásobnému mistru republiky, Slavii 
Praha. 

K prvnímu semifinálovému utkání svedl los ČKD Blansko a TJ Valašské Meziříčí. To nečekaně hladce 
přehrálo soupeřky, které se hodně dlouho přetahovaly s pražskou Slavií o ligový titul.  

Zajímavým výsledkem skončilo druhé semifinálové utkání. Slavii Praha ani větší počet poražených kuželek 
nestačil na postup do finále. Ten si těsně na dílčí body zajistil Spartak Přerov. 

Souboj o třetí příčku zcela jednoznačně vyzněl pro Mistra republiky, Slavii Praha. Ve finále ani další přední 
prvoligový celek, Spartak Přerov, nezastavil ženy Valašského Meziříčí v cestě za pohárovým titulem a účastí v Poháru 
NBC. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Semifinále a finále. 

Souhrnné výsledky. 
 (Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

   Soupeři  Výsledek   

Semifinále 
  ČKD Blansko - TJ Val.Meziříčí 1:5 (5,5:10,5)  
  Spartak Přerov - KK Slavia Praha 3:3 (9:7)  

     O 3.místo 
  ČKD Blansko - KK Slavia Praha 0:6 (4:12)  

Finále 
  Spartak Přerov - TJ Val.Meziříčí 2:4 (5,5:10,5)  

Podrobné výsledky. 

 ČKD BLANSKO 2198 1,0 : 5,0 2288 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       5,5 : 10,5        

 Daňková Helena 125 144 133 140 542 1,0 : 3,0 582 134 145 159 144 Topičová Natálie  

 Ševčíková Zdenka 124 143 142 138 547 2,5 : 1,5 539 120 142 135 142 Zimáková Martina  

 Kalová Lenka 146 131 140 130 547 0,0 : 4,0 597 145 152 138 162 Šebková Vendula  

 Lahodová Soňa 140 145 148 129 562 2,0 : 2,0 570 146 159 137 128 Jandíková Markéta  

 Rozhodčí ŠLAJER Jiří , WAGNER Milan         
  

 SPARTAK PŘEROV 2215 3,0 : 3,0 2220 KK SLAVIA PRAHA  
       9,0 : 7,0        

 Janyšková Martina 127 144 134 120 525 2,0 : 2,0 513 126 127 129 131 Kohoutová Vlasta  

 Sedláčková Michaela 128 128 144 146 546 1,0 : 3,0 587 142 154 149 142 Šťastná Vladimíra  

 Katzerová Kamila 153 137 129 151 570 2,5 : 1,5 572 141 129 151 151 Mizerová Blanka  

 Strouhalová Kristýna 130 150 145 149 574 3,5 : 0,5 548 138 131 149 130 Dobešová Naděžda  

 Rozhodčí ŠLAJER Jiří , WAGNER Milan         
  



     

 

117 

 

 ČKD BLANSKO 2046 0,0 : 6,0 2227 KK SLAVIA PRAHA  
       4,0 : 12,0        

 Nevřivová Lucie 125 135 118 127 505 2,0 : 2,0 554 123 153 134 144 Marková Šárka  

 Daňková Helena 123 145 122 139 529 1,0 : 3,0 560 134 143 148 135 Šťastná Vladimíra  

 Lahodová Soňa 109 130 126 139 504 0,0 : 4,0 560 147 140 151 122 Gruszková Helena  

 Ševčíková Zdenka 116 133 125 134 508 1,0 : 3,0 553 152 121 146 134 Mizerová Blanka  

 Rozhodčí ŠLAJER Jiří , WAGNER Milan         
  

 SPARTAK PŘEROV 2170 2,0 : 4,0 2225 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       5,5 : 10,5        

 Sedláčková Michaela 128 146 128 128 530 0,0 : 4,0 585 134 129 159 163 Topičová Natálie  

 Fajdeková Kateřina 131 137 153 123 544 2,0 : 2,0 517 126 116 135 140 Jandíková Markéta  

 Katzerová Kamila 131 121 130 144 526 1,0 : 3,0 550 142 131 125 152 Šebková Vendula  

 Strouhalová Kristýna 151 140 146 133 570 2,5 : 1,5 573 140 145 140 148 Kantnerová Alena  

 Rozhodčí ŠLAJER Jiří , WAGNER Milan         
  



     

 

118 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 2.12.2012 do 3.3.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 - - - - - - - - - - - - - - Blansko 

    

       
18 Rudná B 

 
Blansko  

   

  
Rudná B 8:4 (18:14) 

    
15 Český Krumlov 6:6 (19:13) 

    

    
Blansko  

  
9 - - - - - - - - - - - - - - Husovice 

 
9:3 (16,5:15,5) 

  

   Husovice  
   

8 - - - - - - - - - - - - - - Zábřeh 8:4 (15,5:16,5) 
   

     
Val.Meziříčí  

5 - - - - - - - - - - - - - - Vyškov 
  

5:1 (10,5:5,5) 
 

   
MS Brno  

 
Blansko  

 
12 - - - - - - - - - - - - - - MS Brno 8:4 (17:15) 

   

    
Valašské Mezi říčí 

  
17 Bohumín 

  
10:2 (22:10) 

  

  
Vsetín 

    
16 Vsetín  6,5:5,5 (19:13) Valašské Mezi říčí 

   1. Val.Meziříčí 

   
7:5 (19:13) 

   4:2 (10,5:5,5) 
4 - - - - - - - - - - - - - - Valašské Mezi říčí 

    2. Přerov  

       
3 - - - - - - - - - - - - - - Jičín 

    3. Slavia Praha  

   Jičín 
   6:0 (12:4) 

14 - - - - - - - - - - - - - - Hazlov 12:0 (30:2) 
   4. Blansko  

    
Slavia Praha 

  
10 - - - - - - - - - - - - - - Chýnov 

 
6:6 (16:16)ns 38:32 

  

   
Slavia Praha 

   
6 - - - - - - - - - - - - - - Slavia Praha 10:2 (20:12) 

   

     
Přerov  

 
7 - - - - - - - - - - - - - - Náchod  

  
3:3 (9:7) 

 

   Náchod  
 

Slavia Praha  
 

11 - - - - - - - - - - - - - - Rudná A 10:2 (25,5:6,5) 
   

    
Přerov  

  
13 - - - - - - - - - - - - - - Jihlava 

 
9,5:2,5 (17,5:14,5) 

  

   
Přerov  

   
2 - - - - - - - - - - - - - - Přerov 7:5 (18:14)    

       

 Jednotlivkyn ě (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Račková Jana KK PSJ Jihlava Jihlava 619 223 2 
 2. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 602 212 3 
 3. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Blansko 601 210 1 
 4. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Dobřany 597 231 0 
 5. Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha Jičín 597 221 0 
 6. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 597 211 2 
 7. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí MS Brno 594 210 1 
 8. Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha Dobřany 587 210 3 
 9. Dobešová Naděžda KK Slavia Praha Chýnov 586 210 1 
 10. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Dobřany 585 196 2 



     

 

119 

 

 11. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Dobřany 582 190 3 
 12. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 581 203 2 
 13. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 579 195 4 
 14. Procházková Pavlína Sokol Husovice Zábřeh 578 193 2 
 15. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Dobřany 574 197 1 
 16. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Vyškov 573 206 2 
 17. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Jihlava 573 193 3 
 18. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Dobřany 573 190 1 
 19. Lahodová Soňa ČKD Blansko Blansko 572 211 0 
 20. Mizerová Blanka KK Slavia Praha Dobřany 572 209 4 
 21. Adamcová Renata Zbrojovka Vsetín Vsetín 572 198 1 
 22. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí MS Brno 571 202 3 
 23. Hrdinová Lenka SKK Jičín Slavia 571 200 1 
 24. Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko Blansko 571 175 3 
 25. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Dobřany 570 214 0 
 26. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Dobřany 570 211 0 
 27. Katzerová Kamila Spartak Přerov Dobřany 570 183 5 
 28. Ollingerová Olga  KK Zábřeh Husovice 569 197 6 
 29. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 569 193 2 
 30. Hrdinová Martina SKK Jičín Hazlov 569 190 4 
 31. Rosendorfová Iva KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 569 184 3 
 32. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Vsetín 568 213 2 
 33. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 567 212 8 
 34. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 567 193 2 
 35. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 
 36. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 
 37. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 197 4 
 38. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 565 193 2 
 39. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 178 4 
 40. Janyšková Martina Spartak Přerov Náchod 563 187 4 
 41. Lahodová Soňa ČKD Blansko Dobřany 562 216 2 
 42. Štáblová Veronika  Sokol Husovice Husovice 562 188 5 
 43. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 561 203 2 
 44. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Valašské Meziříčí 561 193 4 
 45. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Jihlava 560 210 2 
 46. Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha Dobřany 560 203 4 
 47. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 560 197 5 
 48. Gruszková Helena KK Slavia Praha Dobřany 560 191 0 
 49. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava Jihlava 558 187 4 
 50. Hrdinová Lenka SKK Jičín Jičín 558 185 2 

Družstva (20)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Rokycany 2456 879 3 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2429 867 14 
 3. SKK Rokycany A Rokycany 2414 861 3 
 4. KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 2408 847 5 
 5. KK PSJ Jihlava Jihlava 2407 848 4 
 6. SKK Náchod A Náchod 2367 810 5 
 7. SKK Rokycany A Rokycany 2364 865 14 
 8. KK Vyškov Vyškov 2360 867 9 
 9. SKK Rokycany A Rokycany 2357 868 6 
 10. TJ Třebíč A Třebíč 2356 850 4 
 11. Jiskra Kovářská Rokycany 2355 818 10 
 12. KK Loko Tábor A Tábor 2350 811 10 
 13. Spartak Přerov A Přerov 2349 825 8 
 14. SKK Rokycany Duchcov 2348 879 6 
 15. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2348 843 10 
 16. SKK Náchod A Husovice 2346 842 5 
 17. Sokol Husovice Husovice 2341 799 9 



     

 

120 

 

 18. KK Loko Tábor A Rokycany 2340 798 9 
 19. KK PSJ Jihlava Jihlava 2338 782 14 
 20. KK PSJ Jihlava MS Brno 2333 826 3 
 21. Spartak Přerov A Valašské Meziříčí 2332 803 6 
 22. KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 2332 795 11 
 23. SKK Vrchlabí Valašské Meziříčí 2331 813 13 
 24. KK Vyškov Vyškov 2331 809 8 
 25. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2330 788 6 
 26. KK PSJ Jihlava Přerov 2327 853 9 
 27. KK Vyškov Vyškov 2325 857 9 
 28. SKK Jičín A Rokycany 2325 815 15 
 29. KK SDS Sadská Přelouč 2324 809 2 
 30. SKK Náchod A Valašské Meziříčí 2323 832 14 
 31. SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 2323 799 7 
 32. Sokol Duchcov Duchcov 2320 854 6 
 33. Sokol Duchcov Duchcov 2320 794 7 
 34. TJ Třebíč A Třebíč 2319 764 4 
 35. Spartak Přerov A Přerov 2316 816 9 
 36. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2312 761 12 
 37. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2309 803 5 
 38. SKK Rokycany A Dobřany 2306 826 6 
 39. Sokol Kdyně Plzeň 2301 838 7 
 40. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2300 783 6 
 41. KK Moravská Slavia Brno A Tábor 2297 764 6 
 42. Nové Město n/Mor. Č.Třebová 2295 772 11 
 43. KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 2294 777 11 
 44. TJ Třebíč A MS Brno 2293 810 4 
 45. KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 2293 785 12 
 46. TJ Valašské Meziříčí A Přerov 2292 789 7 
 47. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2291 761 13 
 48. KK Vyškov Valašské Meziříčí 2289 786 8 
 49. KK SDS Sadská Přelouč 2288 811 12 
 50. Sokol Duchcov Duchcov 2287 803 7 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


